1.007.000 1.107.000 1.207.000
679.000 779.000 879.000

8.887.000 8.987.000 9.087.000

Blok 4  LES 1

Omcirkel het grootste getal van iedere rij.
7

Vul in. 
5

Vul in < > of =
6

Los op en bedenk zelf.
8

Meerdere antwoorden mogelijk.

Huisnummer 9 staat te koop voor 

tweehonderdnegentigduizend euro.

In cijfers is dit € 290.000 
Huisnummer 31 staat te koop voor € 10.000 meer.

Dit huis staat te koop voor € 300.000 
Huisnummer 46 is verkocht voor € 10.000 minder dan 

huisnummer 9. Dit huis is verkocht voor € 280.000 
Huisnummer 53 is verkocht voor € 1.000.000

Dit is 1 miljoen